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2.7. Muntlig fråga om den finländska försvarsindustrin (Mats Löfström sv)
Muntligt spörsmål MFT 142/2025 rd

Muntlig frågestund

Talman Jussi Halla-aho: Nästa fråga, ledamot Löfström, varsågod.

Debatt

16.54 Mats Löfström r: Tack, ärade talman! Viime aikojen droonihavainnot ympäri Eu-
rooppaa ja naapurimaissamme on syystäkin otettava vakavasti. Siksi Suomi vahvistaa puo-
lustusyhteistyötään Natossa ja osallistuu nyt Tanskan ilmatilan turvaamiseen. Tämä on tär-
keä asia.

Vår försvarsmakt och Gränsbevakningsväsendet hjälper att trygga luftrummet i Danmark.
Vi hjälper vår nordiska granne och allierade.

Tanskaan lähetettävällä sotilasosastolla on erityisosaamista muun muassa droonien tunnis-
tamisessa. Tätä erityisosaamista löytyy myös suomalaisilta yrityksiltä, ja kysyntää löytyy.
Viime aikoina suomalaisyhtiö Kelluu, joka valmistaa tiedonkeruuseen erikoistuneita vety-
teknologialla toimivia ilmalaivoja, joissa on esimerkiksi sensoreita ja tutkimuslaitteita, on
saanut paljon näkyvyyttä. Heidän ilmalaivatehtaansa sijaitsee Joensuussa, ja tuotteita käy-
tetään sekä puolustus- että siviilipuolella. Kysyn ministeri Häkkäseltä: miten voisimme
vahvistaa suomalaisen puolustusteollisuuden toimintaedellytyksiä?

Puhemies Jussi Halla-aho: Kiitoksia. — Puolustusministeri Häkkänen, olkaa hyvä.

16.55 Puolustusministeri Antti Häkkänen (vastauspuheenvuoro): Arvoisa puhemies!
Orpon hallitus panostaa merkittävästi kotimaiseen puolustusteollisuuteen, ja näemme sii-
nä jo merkkejä ympäri Suomea, miten se lisää Suomessa työllisyyttä ja talouskasvua. Sitä
kautta, kun puolustusteollisuus vahvistuu, se vahvistaa myös meidän maanpuolustusky-
kyä, eli kriisitilanteessa meillä on suomalaista sinivalkoista osaamista ja teollista kapasi-
teettia täällä sitten tarvittaessa Suomen puolustukseen.

Muutamia esimerkkejä: Me kohdistetaan tällä hetkellä miljardiluokan hankintoja koti-
maahan. Se säteilee ympäri Suomea, voi sanoa, että melkein kaikkiin maakuntiin kaikkien
edustajienkin lähialueilla. Osa näistä on turvaluokitettuja ja niitä ei voida julkaista, mutta
iso osa on myös julkista tietoa. Sieltä tulee työllisyyttä ympäri Suomea.

Ukrainan tuen paketti: Orpon hallitus teki tietoisen poliittisen linjauksen, että jatkossa
Ukrainan tuen määrärahat kohdistetaan kotimaan yrityksiltä tehtäviin hankintoihin. Näistä
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on ensimmäinen paketti jo tehty, ja tämä tuottaa useita kymmeniä suomalaisia yritystuot-
teita Ukrainaan, ja työllisyyttä myös ympäri Suomea tulee tästä näin. Me ollaan nyt jo al-
kusyksyn aikana tavattu useampi sata yritystä, [Puhemies koputtaa] jotka ovat halukkaita
jatkossakin osallistumaan tähän. Kelluu Oy on päässyt Naton teknologiarenkaisiin meidän
vienninedistämisen ansiosta.

Frågan slutbehandlad.
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